
LEGENDA SIMBOLI • ZEICHENERKLÄRUNG • CONVENTIONAL KEY Frequenza • Häufigkeit • Frequency

Giornaliera 
Täglich
Daily

l
Festiva
Nur an Sonn- und Feiertagen  
On Sundays and holidays only

q
Feriale (LUN-SAB)
Nur an Werktagen (MO-SA)
On workdays only (MON-SAT)

Orari e tariffe delle corse possono subire variazioni anche durante il periodo della loro validità. 
Zeiten und Preise der Transportdienste können auch während ihrer Gültigkeitsdauer geändert werden.

Timetables and fares of bus services could be modified during their term.

d
Solo nei giorni feriali dal lunedì al venerdì
Nur an Werktagen Montag bis Freitag 
On workdays, only from Monday to Friday

Solo al martedì feriale
Nur am Dienstag (Werktag)
Only on Tuesdays (workday)

Solo al mercoledì feriale 
Nur am Mittwoch (Werktag)
Only on Wednesdays (workday)

Solo al giovedì feriale 
Nur am Donnerstag (Werktag) 
Only on Thursdays (workday)

Solo al venerdì feriale 
Nur am Freitag (Werktag)
Only on Fridays (workday)

Solo al sabato feriale 
Nur am Samstag (Werktag)
Only on Saturdays (workday)

ORARIO VALIDO DAL 24 GIUGNO AL 10 SETTEMBRE 2023 
FAHRPLAN VOM 24. JUNI BIS ZUM 10. SEPTEMBER 2023 

TIMETABLE FROM JUNE 24TH TO SEPTEMBER 10TH 2023

PREGASINA  •  Riva del Garda - Pregasina Regina Mundi
ANDATA • HINFAHRT • OUTWARD TRIP

PREGASINA  •  Pregasina Regina Mundi - Riva del Garda
RITORNO • RÜCKFAHRT • RETURN TRIP

NOTE • ANMERKUNGEN • NOTES        
Riva del Garda (autostazione) Part. 8.40 9.40 10.40 11.40 14.40 15.40 16.40 17.40

Riva del Garda (V.le Martiri)  8.42 9.42 10.42 11.42 14.42 15.42 16.42 17.42

Riva del Garda (V.le D.Chiesa)  8.43 9.43 10.43 11.43 14.43 15.43 16.43 17.43
Riva del Garda (V.le dei Tigli)  8.45 9.45 10.45 11.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Riva del Garda (bv. Val di Ledro)  8.47 9.47 10.47 11.47 14.47 15.47 16.47 17.47

Pregasina Bivio  8.56 9.56 10.56 11.56 14.56 15.56 16.56 17.56

Pregasina Regina Mundi Arr. 9.00 10.00 11.00 12.00 15.00 16.00 17.00 18.00

NOTE 
ANMERKUNGEN • NOTES

 solo nei giorni di sabato e festivi 
nur an Samstagen und Feiertagen, kostenloser busservice 
only on Saturdays and public holidays, free bus service.

NOTE 
ANMERKUNGEN • NOTES

 solo nei giorni di sabato e festivi 
nur an Samstagen und Feiertagen, kostenloser busservice 
only on Saturdays and public holidays, free bus service.

NOTE • ANMERKUNGEN • NOTES        
Pregasina Regina Mundi Part. 9.10 10.10 11.10 12.10 15.10 16.10 17.10 18.10

Pregasina Bivio  9.14 10.14 11.14 12.14 15.14 16.14 17.14 18.14

Riva del Garda (bv. Val di Ledro)  9.23 10.23 11.23 12.23 15.23 16.23 17.23 18.23
Riva del Garda (V.le dei Tigli)  9.25 10.25 11.25 12.25 15.25 16.25 17.25 18.25
Riva del Garda (V.le Martiri)  9.27 10.27 11.27 12.27 15.27 16.27 17.27 18.27

Riva del Garda (V.le D.Chiesa)  9.28 10.28 11.28 12.28 15.28 16.28 17.28 18.28

Riva del Garda (autostazione) Arr. 9.30 10.30 11.30 12.30 15.30 16.30 17.30 18.30

Servizio gratuito
Kostenloser busservice

Free bus service


